



LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.
RUT: 77727543-7

HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220
FUNDADORES PLACILLA
VALPARAISO - VALPARAISO
COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE
LIBRERIA Y BAZAR

BOLETA ELECTRONICA N° 16597

FECHA: 13-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PENDRIVE 64GB SLIDER	1	\$7.990	\$7.990
TEMPERA DE 12 COLO. 15 ML FABER	1	\$3.990	\$3.990
STICK ADHES.GIOTTO 36 GR.	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ GRAFITO CON GOMA HB SWANO PAS	3	\$290	\$870
TIJERA ESCOLAR 13CM RHEIN	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ STILNOVO 12 COL. SAC.GIOTTO	1	\$2.890	\$2.890
SET PINTURA ACRILICA 12 COLORES	1	\$3.990	\$3.990
SCOTCH 18mmX30mt 40MIC	1	\$290	\$290
ESTUCHE CUADRUPLE SNOOPY	1	\$9.990	\$9.990
CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	1	\$790	\$790
TABLA PERIÃ“DICA C/ELEMENTOS QUÃ	1	\$990	\$990
COMPAS CON CREMALLERA Y MERLETTO	1	\$690	\$690
SET REGLA 30CM 4PCS PROARTE 11446-4	1	\$1.590	\$1.590
GOMA BORRAR X30 FABER	1	\$990	\$990
GOMA MIGA FACTIS S-20	1	\$550	\$550
CORRECTOR LAPIZ UNID LIQUID PAPER	1	\$1.890	\$1.890
BANDERITAS ADHESIVAS 5 COL PASTEL L	1	\$1.490	\$1.490
COLAFRIA 120GR ARTEL	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA AZUL ARTEL	1	\$890	\$890
BLOCK PREPICADO OFICIO MATE 7mm PRO	1	\$2.790	\$2.790
CROQUERA DOBLE FAZ CARTA 22X27CM 50	1	\$4.590	\$4.590
BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE	1	\$4.490	\$4.490
LAPIZ 12 COLORES FILGO	1	\$1.290	\$1.290
BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROA	1	\$1.990	\$1.990
CUAD UNIV STITCH	2	\$1.890	\$3.780
CUADERNO UNIV SIGNOS ARTEL	5	\$1.650	\$8.250
CUAD.UNIV SURF MAT.7MM 100HJS RHEIN	1	\$2.390	\$2.390
CUAD.UNIV MAT.7MM DESTINOS 100HJS R	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.S	1	\$690	\$690
LAPIZ BIC FINO AZUL	1	\$320	\$320
LAPIZ BIC FINO NEGRO	1	\$320	\$320
LAPIZ BIC FINO ROJO	1	\$320	\$320
SET DESTACADOR 6COL.PASTEL RD SHARP	1	\$5.490	\$5.490
VARIOS	990	\$1	\$990
BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	5	\$150	\$750
PINCEL PLANO N12	1	\$450	\$450
PINCEL PLANO N2	1	\$250	\$250
PINCEL PLANO N6	1	\$350	\$350
CARTON PIEDRA 1.5MM 77X110CM INZUNZ	1	\$3.490	\$3.490
ETIQUETA PARA MARCAR ROPA 63X25MM (	2	\$1.890	\$3.780
ETIQUETA RESISTENTE AL AGUA ADETEC	1	\$1.890	\$1.890
ETIQUETAS MULTIUSO SKOLE IMPRESION/	5	NETO \$100	\$ 82.334
		IVA 19%	\$ 15.646
		TOTAL	\$ 97.980



TIMBRE ELECTRONICO SII
CONTROLLER - WWW.CONTROLLER.CL

OBS:

CREADA DESDE PUNTO DE VENTA CODTRNK:570353